

ORGANISERT STUDIEARBEID 2019-2020

mandag 5.-6. time og onsdag 8.-9. time

Versjon: 23.08.19

- Det er fraværstøring i begynnelsen av første og i slutten av siste studietime mandag og onsdag for alle klasser.
- Elever kan gjøre avtale om å forlate klasserommet om de trenger hjelp fra en lærer i et annet klasserom, IKT-ansvarlig, lærer i biblioteket, sosialrådgiver, yrkes- og utdanningsrådgiver e.l.
- 3ST/3PB kan bruke biblioteket og matsalen i tillegg til egne klasserom, 1ST kan bruke klasserom K7 i tillegg til eget klasserom og 2ST kan bruke klasserom K6 i tillegg til eget klasserom.
- 1ME/2ME kan gjøre avtale om å jobbe med gruppearbeid i gang ved klasserom K1 og K3.
- 1SE/2SE kan gjøre avtale om å jobbe med gruppearbeid i gang ved klasserom K10 og K12.

Nedenfor kan du se hvor du må møte opp for å få hjelp i et bestemt fag:

Møt for fraværstøring i begynnelsen og slutten av studietimen-->	Medieproduksjon/ Medier og kommunikasjon		Studiespesialisering		Salg og service		Studie- spesialisering	Påbygg	H1-BIB Bibliotek	Gangvakt
	K3 1ME	K1 2ME	K9 1ST	K4 2ST	K12 2SE	K10 1SE	HU4 3ST	HU1/HU2 3PB		
Mandag 5.t.	Inger	Gunstein	Kåre	Erlend	Dagfinn	Kristine	Arild	Irene	Helge	Kåre Irene
Mandag 6.t. til kl 1305	Susan	Gunstein	Irene	Arna	Mallin	Dagfinn	Historie 3ST Karoline, HU1	Naturfag 3PB Per, HU2	Helge	Dagfinn ---
Onsdag 8.t.	Kees	Gjermund	John Martin	Ole Arne	Karoline	Alberto	Siv Heidi	Per	Håvard	Karoline Per
Onsdag 9.t. til kl 1515	Kees	Arild	Karoline	Alberto	Gjermund	Eirik	Per	Erlend	Rolf	Arild Erlend

Oversikt over hvor kontaktlærer har samtaletid eller undervisning:

Rom→	K2	K5	K7	K8	K11	K6	HU2	H2-14 Samt.rom	H1-KON Konf.rom	Eget kontor	H4-MØT Møterom	HU3
Mandag 5. time	Kees	Opptatt undervisning	Arbeidsrom 1ST ev. kurs	Karoline	Opptatt undervisning	Arbeidsrom 2ST (7.t tirsdag, Irene, kontor)	Per	Kan bestilles ved behov	Kan bestilles ved behov	Siv Heidi Ole Arne Arlene Håvard Rolf	Kan bestilles ved behov	Opptatt
Mandag 6. time	Erlend	Opptatt undervisning		Gjermund	Opptatt undervisning		Opptatt	Kan bestilles ved behov	Kan bestilles ved behov	Inger Arlene Håvard Rolf Kristine	Kan bestilles ved behov	Opptatt
Onsdag 8. time	Gunstein	Arild	Arbeidsrom 1ST ev. kurs	Arna	Opptatt undervisning (4t. onsdag, Heidi, K11)	Arbeidsrom 2ST	Opptatt	Kan bestilles ved behov	Kan bestilles ved behov	Rolf Helge Ann Elizabeth Eirik Kåre	Kan bestilles ved behov	Opptatt
Onsdag 9. time til kl 1525		Opptatt undervisning			Opptatt undervisning		Opptatt	Kan bestilles ved behov	Kan bestilles ved behov	Siv Heidi Håvard Helge	Kan bestilles ved behov	Opptatt